FAX番号  ０３－３８３２－３６５９

企業名

役職

所在地

ＴＥＬ

Ｅｍａｉｌ

資本金 従業員数 業種

ＦＡＸ

出席者名

部署名

万円 名

※FAXの誤送信にご注意ください！　送信前に今一度、FAX番号をお確かめください。

ASEAN知的財産戦略セミナー
～タイ・ベトナム・インドネシア・マレーシアを中心とした知的財産のリスクへの対応～

平成２６年１２月１９日（金）

（複数名お申込の場合は本申込書をコピーしてご利用ください）

■申込者情報のお取扱いについて■
利用者　（公財）東京都中小企業振興公社（東京都知的財産総合センター）
利用目的 １ 当該事業の事務連絡や運営管理・統計分析のために使用します。
　　　　 ２ 各種事業案内やアンケート調査依頼等を行う場合があります。
　※上記２を希望されない方は当該事業担当者までご連絡ください。
　※個人情報は「個人情報の保護に関する要綱」に基づき管理しております。当要綱は、公社ホームページ
　（http://www.tokyo-kosha.or.jp）より閲覧及びダウンロードすることができますので併せてご参照ください。

※お車でお越しの方は、周辺パーキングをご利用ください。

★ＪＲ「秋葉原駅」（中央改札口）
　　　　　　　　　・・・・・１分
★東京メトロ日比谷線
　「秋葉原駅」（５出口）
　　　　　　　　　・・・・・３分
★つくばエクスプレス
　「秋葉原駅」（Ａ１出口）
　　　　　　　　　・・・・・１分
★都営新宿線
　「岩本町駅」（Ａ３出口）
　　　　　　　　　・・・・・５分

最寄駅からの時間（徒歩）